*Sono considerate solo le prestazioni traccianti

Struttura

KR - INTRAMOENIA PURA

LPA -
LPA -
LPA -

LPA -

LPA -

LPA -
- DR.SALERNO GRAZIA

LPA

LPA -

DR. ALLOSSO SALVATORE
DR.CANTONE ELENA
DR.DE VITO LUIGI

DR.GIALLAURIA FRANCESCO

DR.GUERRITORE TERESA

DR.LUPOLI ROBERTA

DR.SAVASTANO SILVIA

Codice Prestazione Ministeriale

88.72.3
89.7

89.13
89.52
89.7
89.7
88.72.3
89.7
89.50
88.72.3
88.73.5
89.7
89.50
89.52
88.78

89.26

89.7
89.7
95.41.1
89.7

Codice Descrizione Prestazione

88723.001 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
89700.013 VISITA AUDIOLOGICA

89700.015 VISITA CARDIOLOGICA

89700.016 VISITA CENTRO TROMBOSI / COAGULOPATIE
89700.037 VISITA DIABETOLOGICA

89700.039 VISITA ENDOCRINOLOGICA

89700.040 VISITA EPATOLOGICA

89700.043 VISITA FONIATRICA

89700.044 VISITA GASTROENTEROLOGICA
89700.060 VISITA ORTOPEDICA

89700.068 VISITA PER IPERTENSIONE

89130.002 VISITA NEUROLOGICA

89520.001 ELETTROCARDIOGRAMMA

89700.061 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
89700.061 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
88723.001 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
89700.015 VISITA CARDIOLOGICA

89500.001 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)
88723.001 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
88735.001 ECO(COLOR)DOPPLER TSA A RIPOSO
89700.015 VISITA CARDIOLOGICA

89500.001 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)
89520.001 ELETTROCARDIOGRAMMA

88780.004 ECOGRAFIA OSTETRICA

88780.005 ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA
88780.006 ECOGRAFIA TRANSLUCENZA NUCALE
89260.001 VISITA GINECOLOGICA

89260.002 VISITA OSTETRICA

89700.039 VISITAENDOCRINOLOGICA

89700.061 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
95411.001 ESAME AUDIOMETRICO TONALE
89700.039 VISITA ENDOCRINOLOGICA

Numero Prestazioni Prenotate
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~ = I N
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min(TdA)

9,00
4,00
8,00
2,00
1,00
0,00
4,00
5,00
1,00
4,00
6,00
7,00
16,00
0,00
0,00
4,00
4,00
4,00
1,00
1,00
1,00
4,00
6,00
2,00
2,00
3,00
2,00
3,00
1,00
0,00
1,00
1,00
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LPA -
LPA -
LPA -

LPA -

LPA -

LPA -
LPA -

LPA -
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DR.SALERNO GRAZIA
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88.72.3
89.7
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89.52
89.7
89.7
88.72.3
89.7
89.50
88.72.3
88.73.5
89.7
89.50
89.52
88.78

89.26

89.7
89.7
95.41.1
89.7

Codice Descrizione Prestazione

88723.001 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
89700.013 VISITA AUDIOLOGICA

89700.015 VISITA CARDIOLOGICA

89700.016 VISITA CENTRO TROMBOSI / COAGULOPATIE
89700.037 VISITA DIABETOLOGICA

89700.039 VISITA ENDOCRINOLOGICA

89700.040 VISITA EPATOLOGICA

89700.043 VISITA FONIATRICA

89700.044 VISITA GASTROENTEROLOGICA
89700.060 VISITA ORTOPEDICA

89700.068 VISITA PER IPERTENSIONE

89130.002 VISITA NEUROLOGICA

89520.001 ELETTROCARDIOGRAMMA

89700.061 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
89700.061 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
88723.001 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
89700.015 VISITA CARDIOLOGICA

89500.001 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)
88723.001 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO A RIPOSO
88735.001 ECO(COLOR)DOPPLER TSA A RIPOSO
89700.015 VISITA CARDIOLOGICA

89500.001 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)
89520.001 ELETTROCARDIOGRAMMA

88780.004 ECOGRAFIA OSTETRICA

88780.005 ECOGRAFIA OSTETRICA MORFOLOGICA
88780.006 ECOGRAFIA TRANSLUCENZA NUCALE
89260.001 VISITA GINECOLOGICA

89260.002 VISITA OSTETRICA

89700.039 VISITAENDOCRINOLOGICA
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89700.039 VISITA ENDOCRINOLOGICA

max(TdA)

9,00
54,00
16,00
13,00

1,00
21,00

6,00

5,00

2,00

4,00

6,00
41,00
16,00

3,00

5,00

4,00

4,00

4,00

6,00

1,00
15,00

8,00
16,00
11,00

9,00

3,00
11,00

3,00

1,00

4,00

4,00
17,00

media(TdA)

9,00
38,30
12,00

7,29

1,00

7,52

5,00

5,00

1,14

4,00

6,00
19,96
16,00

1,14

1,75

4,00

4,00

4,00

3,50

1,00

6,43

6,50

8,80

5,00

4,33

3,00

5,92

3,00

1,00

1,79

2,50
14,00



